

YEŐİM SERT KARAASLAN

28 Őubat 1975'te Ankara'da doędu. Aydınlikevler İlkokulu'nu bitiren Sert Karaaslan, Mehmet Akif Ortaokulu ve Aydınlikevler Lisesi'nin ardından yksek ęrenimini Anadolu niversitesi İletifim Bilimleri Fakltesi Basın Yayın Blm'nde tamamladı.

niversiteden blm ikincisi olarak mezun olan Sert Karaaslan, gazetecilik hayatına henz ęrenciyken Sakarya Gazetesi'nde baŐladı. Radikal Gazetesi'nde zel haberleri yer aldı. Bir sre Kanal D'de de alıŐan Sert Karaaslan, 2000 yılında Anadolu Ajansı'nda muhabir olarak alıŐmaya baŐladı.

Hala aynı kurumda grev yapan ve saęlık habercilięinde uzmanlaŐan Sert Karaaslan, meslek hayatı boyunca birok kurum, kuruluŐ ve meslek rgtlerinden dl aldı.

Saęlık Bakanlıęı tarafından organ baęıŐında farkındalık basın dl, Trk Eczacıları Birlięi'nce "En İyi İnceleme Haberi" dlnn sahibi olan Sert Karaaslan, Trk Hematoloji Derneęi "Basın dl", Trkiye Psikiyatri Derneęi "Basın Ruh Saęlıęı dl", Trk Anesteziyoloji ve Reanimasyon Derneęi "Basın zel dl", Tm Eczacı İŐverenler Sendikası "Basın dl", Trk Saęlık-Sen "Basın dl", Diyabette Farkındalık Trkiye Birincilięi Basın dl", Trk Bbrek Vakfı Yazılı Basın dl ve Saęlık Bilimleri niversitesi Basın dl, Trk Plastik, Rekonstrktif ve Estetik Cerrahi Derneęi Basın dl, İstinye niversitesi "En Aktif Pandemi Muhabiri dl" gibi eŐitli dllerle onurlandırıldı.

Sert Karaaslan'ın 4 Nisan 2015 tarihinde Dnya Kanser Gn'nde de kanserle mcadele eden kiŐilerin hayat hikayelerinin ykleŐtirildięi "Kansere Kafa Tutanlar" isimli kitabı, Saęlık Bakanlıęı tarafından yayımlandı.

NovoNordisk'in koŐulsuz desteęiyle, birok hastalıęın geliŐmesinde nemli bir faktr olan obezite ile yaŐamının bir dneminde tanışan ancak daha saęlıklı yarımlar iin obeziteye meydan okuyanların hayat hikayelerinin yer aldığı ve aynı zamanda obeziteye hekim gzyle ıŐık tutulan "Obeziteye Meydan Okuyanlar"- "Hekim Gzyle Obezite" isimli kitabı bulunan Sert Karaaslan'ın yazar olarak yer aldığı son kitabı ise Trkiye'de obezitesi bulunan bireylerin yaŐadığı damgalamayı ortaya koyan bilimsel araŐtırmayı ieren "Rolm Aęır" kitabı da getięimiz ay yayımlanarak, okuyucuyla buluŐtu.

Sert Karaaslan, Saęlık İletifimi Derneęi'nde BaŐkan Yardımcısı grevini stleniyor.

Anadolu Ajansı'ndan Haber Akademisi'nde "saęlık habercilięi" ve "Hekimin Medya Klavuzu" ve "Medya Atlyesi" kurs, seminer ve alıŐtaylarda eęitimci olarak grev yapan Sert Karaaslan, saęlık alıŐanlarına ynelik Őiddetin nlenmesi ve madde baęımlılıęıyla mcadele konularında TBMM AraŐtırma Komisyonlarında, KKTC'de dzenlenen Baęımlılıęla Mcadele Medya alıŐtayını olmak zere birok programda grŐ bildiren Sert Karaaslan, evli ve biri kız biri erkek iki ocuk annesi.